Fiat destillatio, e vesica cuprea, stanno intus obducta, munitaque alembico una cum canali refrigeratorio e stanno puro confecto, sub continua

aquae ebullitione. Dimidia parte vel duabus trienibus partibus aquae adhibitae, nunc oleum aethereum continentis, in excipulum transactis, cesset destillatio, et oleum aethereum secundum artem separetur. Aqua destillata, oleo saturata, cum nova Absinthii copia, addita aquae communis quantitate sufficiente, denuo destilletur, et oleum depleatur. Haec agendi ratio repetatur, donec olei desideratam quantitatem obtinueris.

Ad separanda olea, aqua leviora, excipulum cum collo angusto adhibe, ex quo ope siphonis e vitro confecti, vel filorum gossypiorum, quae altera extrema parte in oleum, altera in lagenulam, excipuli collo appensam, demergunt, exhaurienda sunt; olea vero aqua graviora infundibulo vitreo seiungas.

Si e brodio extractum paras, illud, adhuc ebulliens, in vas terreum vitreatum cola, et dein lege artis evaporare fac.

Serva, ut caetera olea destillata, in vitro, obturaculo vitreo probe claudendo, loco frigidiori, obscuro.

Viride, interdum flavum, etiam brunnescens occurrit; saporis sit aromatico-amari, fastidiosi.

Olea destillata (aetherea), etiam refrigerata, ne sint spissa, paucis exceptis, quae temperatura, frigus glaciale parum superante, coeunt; nec lucis nec aëris accessu mutata vel inspissata; ebulliendo diffugiant; chartae illita et calore evaporata maculas adiposas in hac ne relinquent; in Spiritu Vini rectificatissimo et aliis oleis destillatis facillime solvantur; in aqua, etsi difficulter et parum solvantur, tamen aliquid sui odoris et saporis illi tribuant, eam vero ne lacteam reddant; a cupro libera sint, inde cum aqua et guttulis aliquot Acidi Nitri conquassata, dein separata, simul aqua acidula cum Alkali volatili neutralisata, addito liquore Kali ferreo-borussici, praecipitatum rutile brunneum ne exhibeant.

Eadem methodo, sed pro diversis plantarum partibus cum maiore vel minore aquae quantitate, destillantur:

*** OLEUM ANISI DESTILLATUM.**

OLEUM AETHEREUM ANISI. Destillirtes Anisöl.

E seminibus probe contusis.

Coloris straminei, clarum; ponderis specifici 0,9770; odoris proprii; saporis dulcis, mitis, dein acriusculi; frigore concrecat, et massam crystallinam praebeat.

OLEUM AURANTIORUM DESTILLATUM.

OLEUM AETH. AURANTIORUM. Destillirtes Pomeranzenöl.

E corticibus contusis, cum copia aquae maiori.

Flavescens, clarum, fluidissimum; ponderis specifici 0,888; fragrans; saporis grati aromatici, non, uti vetustate corrupti, acris.